
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––       

ĐC: 1597 Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (0251) 3822297      Website : https://skhcn.dongnai.gov.vn 

 
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
––––––––––– 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––––  
Số:           /QĐ-SKHCN Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2025    

 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc hủy bỏ Quyết định số 23/QĐ-SKHCN ngày 05 tháng 02 năm 2025 

của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ    
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐỒNG NAI 
 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2025; Nghị định 163/2016/NĐ-CP 
ngày 21/12/2016 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của 
Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;  

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 01/07/2025 của UBND 
tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-SKHCN ngày 05/02/2025 của Sở Khoa học 
và Công nghệ Đồng Nai về việc giao nhiệm vụ cung cấp dịch vụ sự nghiệp công 
sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 27/08/2025 của Ủy ban nhân dân 
tỉnh Đồng Nai v/v tổ chức Ngày hội khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và 
chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai năm 2025; 

Xét đề nghị của Phó Giám đốc Phụ trách Trung tâm Khoa học và Công 
nghệ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy bỏ Quyết định số 23/QĐ-SKHCN ngày 05 tháng 02 năm 
2025 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Nai về việc giao nhiệm vụ 
cung cấp dịch vụ sự nghiệp công sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước. 

Lý do: Căn cứ vào tình hình thực tế và nhằm đảm bảo sự thống nhất trong 
công tác chỉ đạo, điều hành; xét thấy Kế hoạch số 07/KH-UBND ngày 
08/01/2025 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc tổ chức Ngày hội khởi nghiệp đổi 
mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai – Techfest DongNai 2025 và Kế hoạch số 08/KH-
UBND ngày 08/01/2025 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc tổ chức triển lãm 
Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai năm 2025 không còn phù hợp do đã 
được thay thế bằng cứ Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 27/08/2025 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc tổ chức Ngày hội khoa học, công nghệ, đổi mới 
sáng tạo và chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai năm 2025 với nội dung điều chỉnh, bổ 
sung toàn diện, đầy đủ hơn. Do đó, việc hủy bỏ Quyết định số 23/QĐ-SKHCN 
là cần thiết nhằm tránh chồng chéo, mâu thuẫn trong việc tổ chức thực hiện và 
bảo đảm tính pháp lý thống nhất theo quy định. 



Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Các Ông/Bà Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Phó Giám đốc 
phụ trách Trung tâm Khoa học và Công nghệ và các đơn vị có liên quan chịu 
trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- UBND tỉnh (b/c); 
- Sở Tài chính (p/hợp), 
- Kho bạc NN khu vực XVII (kiểm soát) 
- Các Phó Giám đốc Sở; 
- KHTC, TTKHCN (thực hiện); 
- Lưu: VT, TTKHCN; 

 

GIÁM ĐỐC 
 

 
 
 

 
Phạm Văn Trinh 



 

 


		2025-09-23T08:00:19+0700


		2025-09-23T08:34:18+0700


		2025-09-23T08:44:12+0700


		2025-09-23T08:44:12+0700


		2025-09-23T08:44:12+0700


		2025-09-23T08:44:12+0700




